МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от ___________2014 № _____

О внесении изменений

в решение совета депутатов
МО Сертолово от 22.04.2014  № 17

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Положением об администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов МО Сертолово от 27.06.2011 № 33, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов МО Сертолово от 12.08.2014 № 37, на основании писем ООО «Сертоловский Водоканал» от 01.08.2014 № 566, от 08.09.2014 № 673, письма  председателя ТСЖ «Молодежная-3» от 20.10.2014 № 60  совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ

1. Внести следующие изменения в приложение к решению совета депутатов муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 22.04.2014 № 17 «О приеме в муниципальную собственность объектов инженерной инфраструктуры от ТСЖ «Молодежная-3» следующие изменения:
1.1.  Текст строки 5  графы «Наименование имущества» изложить в новой редакции: «Наружные сети хозяйственно-бытовой канализации, общей протяженностью 84 м.п:

- участок от К-13 до К-18, d=160мм, протяженностью 53,9 м.п.;

- участок от К-13 до К-10, d=200мм, протяженностью 30,1 м.п.

в том числе:

- кольца ж/б КС 10-9 (к-18-К-10) – 11 шт.

- кольцо опорное с плиткой перекрытия марки ПК-10-9-2 – 9 шт.;

- люк чугунный марки Т (С250) – 9 шт.;

- трубы ПП, d=160мм – 53,9 м.п.;
- трубы ПП, d=200мм – 30,1 м.п.».
1.2.  В графе «Первоначальная балансовая стоимость, руб.»  строки 5 цифры «5 074 751,25» заменить  цифрами «5 067 861,25».

1.3. В  строке « ИТОГО: » цифры «7 136 876,20» заменить   « 7 129 986,20».

2.    Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и вступает в силу с момента официального опубликования.
3.   Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Сертолово.
Глава муниципального

образования

А.П. Верниковский